

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Jose Guadalupe Godínez Jiménez		
Crédito Otorgado:	\$	20,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	20,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:	\$1,096.14		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	26,307.36	
CAT:	62.36%		

Referencia: 1039049

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de mayo de 2019	20,000.00	400.00	64.00	632.14	1,096.14	19,367.86
2	15 de junio de 2019	19,367.86	387.36	61.98	646.81	1,096.14	18,721.05
3	30 de junio de 2019	18,721.05	374.42	59.91	661.81	1,096.14	18,059.24
4	15 de julio de 2019	18,059.24	361.18	57.79	677.17	1,096.14	17,382.08
5	31 de julio de 2019	17,382.08	347.64	55.62	692.88	1,096.14	16,689.20
6	15 de agosto de 2019	16,689.20	333.78	53.41	708.95	1,096.14	15,980.25
7	31 de agosto de 2019	15,980.25	319.61	51.14	725.40	1,096.14	15,254.85
8	15 de septiembre de 2019	15,254.85	305.10	48.82	742.23	1,096.14	14,512.63
9	30 de septiembre de 2019	14,512.63	290.25	46.44	759.45	1,096.14	13,753.18
10	15 de octubre de 2019	13,753.18	275.06	44.01	777.07	1,096.14	12,976.11
11	30 de octubre de 2019	12,976.11	259.52	41.52	795.09	1,096.14	12,181.02
12	15 de noviembre de 2019	12,181.02	243.62	38.98	813.54	1,096.14	11,367.48
13	30 de noviembre de 2019	11,367.48	227.35	36.38	832.41	1,096.14	10,535.06
14	15 de diciembre de 2019	10,535.06	210.70	33.71	851.73	1,096.14	9,683.34
15	31 de diciembre de 2019	9,683.34	193.67	30.99	871.49	1,096.14	8,811.85
16	15 de enero de 2020	8,811.85	176.24	28.20	891.71	1,096.14	7,920.14
17	30 de enero de 2020	7,920.14	158.40	25.34	912.39	1,096.14	7,007.75
18	15 de febrero de 2020	7,007.75	140.16	22.42	933.56	1,096.14	6,074.19
19	28 de febrero de 2020	6,074.19	121.48	19.44	955.22	1,096.14	5,118.97
20	15 de marzo de 2020	5,118.97	102.38	16.38	977.38	1,096.14	4,141.59
21	31 de marzo de 2020	4,141.59	82.83	13.25	1,000.06	1,096.14	3,141.54
22	15 de abril de 2020	3,141.54	62.83	10.05	1,023.26	1,096.14	2,118.28
23	30 de abril de 2020	2,118.28	42.37	6.78	1,047.00	1,096.14	1,071.29
24	15 de mayo de 2020	1,071.29	21.43	3.43	1,071.29	1,096.14	0.00
		Total	5,437.38	869.98	20,000.00	26,307.36	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.